3

[image: image1.wmf].
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________                                                                                              № ____-п
г. Невьянск

О признании утратившим силу постановления администрации Невьянского городского округа от 01.12.2015 № 3131-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Невьянского городского округа гранта в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проекта по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Невьянского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории городского округа»
В соответствии c Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 46 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01 января 2020 года постановление администрации Невьянского городского округа от 01.12.2015 № 3131-п              «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Невьянского городского округа гранта в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проекта по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Невьянского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории городского округа»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского

городского округа
	А.А. Берчук

PAGE